
OBWIESZCZENIE 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej 
ze środków budżetu gminy Nowogród Bobrzański na przedsięwzięcia ograniczania niskiej emisji poprzez 

dofinansowanie wymiany źródeł ogrzewania opartych na paliwie stałym, w lokalach i budynkach 
mieszkalnych 

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały nr XLII/382/2021 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 17 września 
2021 r. w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu gminy Nowogród 
Bobrzański na przedsięwzięcia ograniczania niskiej emisji poprzez dofinansowanie wymiany źródeł 
ogrzewania opartych na paliwie stałym, w lokalach i budynkach mieszkalnych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
z 2022 r. poz. 2084), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr LXXXVI/757/2024 Rady Miejskiej  
Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 26 marca 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie zasad udzielania 
i rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu gminy Nowogród Bobrzański na przedsięwzięcia ograniczania 
niskiej emisji poprzez dofinansowanie wymiany źródeł ogrzewania opartych na paliwie stałym, w lokalach 
i budynkach mieszkalnych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2024 r. poz. 1089). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały 
nie obejmuje § 2 i § 3 uchwały nr LXXXVI/757/2024 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z 26 marca 
2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu 
gminy Nowogród Bobrzański na przedsięwzięcia ograniczania niskiej emisji poprzez dofinansowanie wymiany 
źródeł ogrzewania opartych na paliwie stałym, w lokalach i budynkach mieszkalnych, które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72A48862-4353-455E-AEF2-C005D31D9170. Podpisany Strona 1



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Uchwała Nr XLII/382/2021 
Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 17 września 2021 r. 
w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu gminy Nowogród 

Bobrzański na przedsięwzięcia ograniczania niskiej emisji poprzez dofinansowanie wymiany źródeł 
ogrzewania opartych na paliwie stałym, w lokalach i budynkach mieszkalnych 

 
(tekst jednolity) 

 

Na podstawie art. 403 ust. 2, ust. 4 i ust. 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54, 834, 1089 i 1222) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu gminy Nowogród 
Bobrzański na przedsięwzięcia ograniczania niskiej emisji poprzez dofinansowanie wymiany źródeł 
ogrzewania opartych na paliwie stałym, w lokalach i budynkach mieszkalnych na terenie gminy Nowogród 
Bobrzański, wskazując w szczególności kryteria wyboru przedsięwzięć inwestycyjnych do dofinansowania 
oraz tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposób jej rozliczania. 

2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) przedsięwzięciu - należy przez to rozumieć inwestycję, której skutkiem jest wymiana źródła ogrzewania 
opartego na paliwie stałym na inne ekologiczne źródło ogrzewania lub podłączenie do sieci ciepłowniczej, 
spełniające warunki opisane w niniejszym regulaminie; 

2) wnioskodawcy - należy przez to rozumieć osobę, która złożyła wniosek; 

3) dotowanym - należy przez to rozumieć ostatecznego odbiorcę korzyści - osobę, której została przyznana 
dotacja z tytułu wymiany ogrzewania opartego na paliwie stałym na inne ekologiczne źródło ogrzewania; 

4) dotującym - należy przez to rozumieć gminę Nowogród Bobrzański. 

§ 2. 1. Dotacja wypłacana jest ze środków budżetu gminy na dofinansowanie kosztów przedsięwzięcia 
poniesionych w związku z wymianą dotychczasowego źródła ogrzewania opartego na paliwie stałym 
w lokalu/budynku na inne ekologiczne źródło ogrzewania. 

2. Dotację mogą uzyskać: 

1) osoby fizyczne, posiadające tytuł prawny do lokalu lub budynku mieszkalnego z prawem do dysponowania 
nieruchomością na cele budowlane, tj.: właściciele, współwłaściciele (w przypadku współwłasności do 
złożenia wniosku o dofinansowanie wymagana jest zgoda wszystkich współwłaścicieli, a dofinansowanie 
może być udzielone tylko jednemu tj. wnioskodawcy); 

2) wspólnoty mieszkaniowe w budynku wielorodzinnym, w którym członkowie korzystają z ciepła 
wytworzonego we wspólnej kotłowni; 

3) wspólnoty mieszkaniowe w budynku wielorodzinnym, w którym członkowie korzystają z indywidualnych 
źródeł ciepła 

- z zastrzeżeniem § 19 pkt 1. 

3. W przypadku, gdy przedsięwzięcie będzie realizowane w lokalu mieszkalnym, w budynku 
wielorodzinnym do wniosku wymagana jest uchwała wspólnoty mieszkaniowej albo zgoda wszystkich 
współwłaścicieli w częściach wspólnych budynku. 

4. W przypadku realizacji przedsięwzięcia przez wspólnotę mieszkaniową wymagana jest uchwała 
wspólnoty w sprawie wyboru zarządu - osób reprezentujących wspólnotę mieszkaniową (potwierdzona za 
zgodność z oryginałem przez zarząd/zarządcę) oraz kserokopia uchwały wspólnoty o przystąpieniu do 
realizacji przedsięwzięcia, zasadach partycypacji w kosztach i udzielająca pełnomocnictwa zarządowi 
wspólnoty lub zarządcy do zawarcia umowy z gminą Nowogród Bobrzański. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72A48862-4353-455E-AEF2-C005D31D9170. Podpisany Strona 1



5. Dotacje będą udzielane na dofinansowanie przedsięwzięć ograniczania niskiej emisji obejmujące 
wymianę źródeł ogrzewania opartego na paliwie stałym i ich zamianę na jeden z niżej wymienionych kotłów 
lub pieców: 

1) kocioł gazowy; 

2) kocioł na lekki olej opałowy; 

3) piec zasilany prądem elektrycznym, pompa ciepła; 

4) kocioł na paliwa stałe lub biomasę charakteryzujący się parametrami, co najmniej jak dla kotłów 5 klasy 
(wg PN-EN 303-5:2012) bądź spełniający wymagania ekoprojektu (Ecodesing) określone 
w Rozporządzeniu Komisji (UE) 2015/1185 z 28 kwietnia 2015 r. lub 

5) podłączenie do sieci ciepłowniczej z jednoczesną likwidacją wszystkich pieców opalanych paliwem stałym. 

6. Dofinansowaniu podlegają koszty przedsięwzięcia obejmujące wymianę dotychczasowego źródła 
ogrzewania na wyłącznie nowe źródła ogrzewania, o którym mowa ust. 5 pkt 1-4. 

§ 3. 1. Warunkiem niezbędnym do objęcia przedsięwzięcia dofinansowaniem jest likwidacja 
dotychczasowego źródła ogrzewania w lokalu/budynku mieszkalnym objętym zgłoszeniem i potwierdzenie 
tego faktu dokumentacją odbiorową. 

2. (uchylony) 

3. Wnioskodawca dokonuje we własnym zakresie i na własną odpowiedzialność doboru nowego 
ekologiczne źródła ogrzewania oraz wyboru dostawcy i instalatora, jak również zapewnia realizację wymiany 
kotła lub przystosowanie pomieszczenia pod zabudowę węzła cieplnego zasilanego z sieci ciepłowniczej, 
zgodnie z przepisami prawa, w tym prawa budowlanego. Na wnioskodawcy spoczywa także obowiązek 
sporządzenia stosownej dokumentacji wymaganej prawem i uzyskania wymaganych prawem opinii, pozwoleń 
i zgłoszeń. 

§ 4. 1. Wysokość środków finansowych przeznaczonych do dofinansowania przedsięwzięcia z budżetu 
gminy będzie określona w uchwale budżetowej na dany rok. 

2. Dotacja będzie udzielana: 

1) w przypadku osób fizycznych w wysokości do 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych) 
udokumentowanych i poniesionych kosztów brutto za zakup nowego źródła ogrzewania, o którym mowa 
w § 2 ust. 5 pkt 1-4, 

2) w przypadku wspólnot mieszkaniowych, w budynku wielorodzinnym, w którym członkowie korzystają 
z ciepła wytworzonego we wspólnej kotłowni do 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) 
udokumentowanych i poniesionych kosztów brutto za zakup nowego źródła ogrzewania, o którym mowa 
w § 2 ust. 5 pkt 1 - 4, 

3) w przypadku wspólnot mieszkaniowych, w budynku wielorodzinnym, w którym członkowie korzystają 
z indywidualnych źródeł ciepła do 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych) udokumentowanych 
i poniesionych kosztów brutto za podłączenie do miejskiej sieci ciepłowniczej w zakresie przystosowania 
pomieszczenia pod zabudowę węzła cieplnego zasilanego z sieci ciepłowniczej, z jednoczesną likwidacją 
wszystkich pieców opalanych paliwem stałym, o którym mowa w § 2 ust. 5 pkt 5 - nie więcej jednak niż 
50% poniesionych kosztów przedsięwzięcia, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Łączna kwota wszystkich pozyskanych dotacji z bezzwrotnych źródeł nie może przekroczyć 100% 
poniesionych kosztów realizacji przedsięwzięcia. 

§ 5. Szczegółowe warunki przyznania dotacji: 

1) dotacja na przedsięwzięcie realizowane w danym lokal lub budynku mieszkalnym przysługuje tylko raz; 

2) 1)  dotacja obejmuje tylko te koszty, które zostaną poniesione w roku, w którym została zawarta umowa 
o dofinansowanie przedsięwzięcia; 

 
1) § 5 pkt 2 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr LXXXVI/757/2024 Rady Miejskiej  Nowogrodu 

Bobrzańskiego z dnia 26 marca 2024 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej ze 
środków budżetu gminy Nowogród Bobrzański na przedsięwzięcia ograniczania niskiej emisji poprzez dofinansowanie 
wymiany źródeł ogrzewania opartych na paliwie stałym, w lokalach i budynkach mieszkalnych (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2024 r. poz. 1089), która zmieniła treść niniejszej uchwały z dniem 23 kwietnia 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72A48862-4353-455E-AEF2-C005D31D9170. Podpisany Strona 2



3) wykonana w ramach przedsięwzięcia inwestycja będzie własnością wnioskodawcy, który będzie ponosił 
koszty jej utrzymania i eksploatacji. 

§ 6. 1. 2)  Określa się termin składania wniosków na okres od dnia 1 marca do dnia 31 maja każdego roku 
budżetowego, z zastrzeżeniem § 19 pkt 2. 

2. W przypadku braków formalnych w złożonym wniosku, wnioskodawca zobowiązany jest uzupełnić 
wniosek w terminie 7 dni od dnia powiadomienia. W przypadku nie uzupełnienia wniosku, wniosek podlega 
odrzuceniu. 

3. Dotacje przyznaje się w drodze publicznego losowania z pośród kompletnych i terminowo złożonych 
wniosków. 

4. O terminie i miejscu publicznego losowania Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego powiadamia 
wnioskodawców (pisemnie, telefonicznie lub mailowo). 

§ 7. Wnioskodawca ubiegający się o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie przedsięwzięcia składa 
pisemny wniosek na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały wraz z załącznikami. 

§ 8. Do wniosku należny dołączyć: 

1) dokument potwierdzający tytuł prawny do budynku lub lokalu, w którym realizowane będzie 
przedsięwzięcie; 

2) jeżeli przedsięwzięcie tego wymaga - stosowne pozwolenia, zezwolenia, zgody, decyzje i opinie, a jeśli 
przepisy wymagają jedynie zgłoszenia, dokument potwierdzający zgłoszenie realizacji przedsięwzięcia do 
organu administracji, z adnotację lub zaświadczeniem organu o braku sprzeciwu wobec planowanych 
przedsięwzięć; 

3) zgodę wszystkich współwłaścicieli nieruchomości lub uchwałę wspólnoty mieszkaniowej na ubieganie się 
o dotację w kwocie określonej we wniosku i realizację przedsięwzięcia, o którym mowa w § 2 ust. 3 
i ust. 4. 

§ 9. Dotacje udzielane będą do wyczerpania środków przeznaczonych na ten cel w uchwale budżetowej. 
W przypadku gdy ilość wniosków złożonych w określonym terminie nie wyczerpie zabezpieczonych 
w uchwale budżetowej środków, Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego może wyznaczyć dodatkowy termin 
składania wniosków. 

§ 10. Dotujący może odmówić udzielenia dotacji z uwagi na: 

1) cofnięcie złożonego wniosku lub odmowę podpisania umowy o dotację przez dotowanego; 

2) wyczerpanie środków finansowych zarezerwowanych na ten cel w budżecie gminy Nowogrodu 
Bobrzańskiego w danym roku; 

3) nie spełnienia przez wnioskodawcę warunków określonych w niniejszej uchwale lub nieuzupełnienie 
wniosku w wyznaczonym przez dotującego terminie; 

4) wskazania we wniosku terminu realizacji zadania nie gwarantującego wykonania przedsięwzięcia w danym 
roku budżetowym. 

§ 11. Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego powołuje zarządzeniem komisję do oceny formalnej złożonych 
wniosków. 

§ 12. 1. Po rozpatrzeniu wniosków Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego poinformuje wnioskodawców 
o rozstrzygnięciu wniosku, przyznaniu dotacji oraz o terminie i miejscu podpisania umowy dotacyjnej, zwanej 
dalej umową. 

2. Umowa, o której mowa w ust. 1 zawarta będzie na czas określony, jednak nie dłuższy niż do końca 
danego roku budżetowego. 

3. Wnioskodawca podpisując umowę, zobowiązuje się do realizacji przedsięwzięcia i jego rozliczenia 
w terminie i na zasadach w niej określonych. 

 
2) § 6 ust. 1 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwały Nr LXXXVI/757/2024 Rady Miejskiej  Nowogrodu 

Bobrzańskiego z dnia 26 marca 2024 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej ze 
środków budżetu gminy Nowogród Bobrzański na przedsięwzięcia ograniczania niskiej emisji poprzez dofinansowanie 
wymiany źródeł ogrzewania opartych na paliwie stałym, w lokalach i budynkach mieszkalnych (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2024 r. poz. 1089), która zmieniła treść niniejszej uchwały z dniem 23 kwietnia 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72A48862-4353-455E-AEF2-C005D31D9170. Podpisany Strona 3



4. Niestawienie się wnioskodawcy na podpisanie umowy uznaje się za rezygnację z otrzymania dotacji, 
o ile przed upływem wskazanego terminu wnioskodawca nie wystąpi do Burmistrza Nowogrodu 
Bobrzańskiego o zmianę tego terminu. 

§ 13. W przypadku rezygnacji z realizacji przedsięwzięcia przez wnioskodawcę, jego miejsce zajmie 
kolejny wnioskodawca, biorąc pod kolejność ustaloną w sposób określony w § 6 ust. 3. 

§ 14. 1. Po zrealizowaniu przedsięwzięcia w celu rozliczenia dotacji dotowany, w terminie określonym 
w umowie, przedkłada wniosek o rozliczenie dotacji według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały wraz z dokumentami potwierdzającymi wykonanie przedsięwzięcia, a w szczególności: 

1) fakturę VAT/rachunek za zakup nowego źródła ogrzewania, wskazujące wnioskodawcę jako nabywcę wraz 
z potwierdzeniem realizacji zapłaty; 

2) w przypadku urządzeń na paliwo gazowe, olejowe, kotłów na paliwa stałe - opinię zakładu kominiarskiego 
w zakresie prawidłowości podłączenia do przewodu kominowego; 

3) w przypadku ogrzewania na gaz - umowy na dostarczenie gazu do celów grzewczych, protokół odbioru 
końcowego lub oświadczenie uprawnionego podmiotu o prawidłowości wykonania robót zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa i normami; 

4) w przypadku ogrzewania olejowego - protokół obioru końcowego lub oświadczenie uprawnionego 
podmiotu o prawidłowości wykonania robót zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami; 

5) w przypadku ogrzewania elektrycznego - protokół odbioru i oddania instalacji przez Zakład Energetyczny 
lub protokół odbioru instalacji wystawiony przez uprawniony podmiot wraz z oświadczeniem, ze 
zainstalowana moc jest wystarczająca i dokonana modernizacja nie wymaga wystąpienia do Zakładu 
Energetycznego o jej zwiększenie; 

6) w przypadku ogrzewania na paliwa stałe - kserokopia certyfikatu lub sprawozdania z przeprowadzonych 
badań potwierdzających, że zainstalowany kocioł spełnia wymogi 5 klasy, wg kryteriów zawartych 
w normie PN-EN 303-5:2012, wydanych przez jednostkę posiadającą w tym zakresie akredytację; 

7) w przypadku podłączenia do sieci ciepłowniczej - umowa na dostawę ciepła do celów grzewczych; 

8) w przypadku pozostawienia dotychczasowego źródła ogrzewania z przyczyn określonych w § 
3 ust. 1 niniejszych zasad - opinię kominiarską potwierdzającą trwałe usunięcie połączenia pieca 
z przewodem kominowym; 

9) inne dokumenty wymagane przepisami prawa dla zastosowanej technologii; 

10) informację o zrealizowaniu przedsięwzięcia objętego dotacją według wzoru stanowiącego załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

2. W przypadku złożenia niekompletnego wniosku o rozliczenie dotacji wnioskodawca zostanie wezwany 
do jego uzupełnienia w terminie wskazanym w wezwaniu. 

3. Nieuzupełnienie wniosku o rozliczenie dotacji lub uzupełnienie po upływie terminu wskazanego 
w wezwaniu, o którym mowa w ust. 2, będzie traktowane jako podstawa do odmowy wypłaty przyznanej 
dotacji. 

§ 15. Oryginały faktur, rachunków i dowodów zapłaty, które zostały przedłożone do wniosku podlegają 
weryfikacji pod względem merytorycznym, formalno - prawnym, rachunkowym i po umieszczeniu adnotacji 
o udzieleniu dotacji z budżetu gminy Nowogród Bobrzański oraz sporządzeniu kopi zostaną zwrócone 
wnioskodawcy. 

§ 16. Dotacja przyznawana jest na zasadach określonych w umowie zawartej z Burmistrzem Nowogrodu 
Bobrzańskiego. 

§ 17. Dotacja przekazana będzie na rachunek bankowy wskazany w umowie. 

§ 18. W zakresie zasad i trybu zwrotu dotacji stosuje się przepisy ustawy o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756). 

§ 19. W roku 2021: 

1) wnioski mogą składać jedynie osoby wskazane w § 2 ust. 2 pkt 1; 

2) wnioski mogą być składane do dnia 20 października. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72A48862-4353-455E-AEF2-C005D31D9170. Podpisany Strona 4



§ 20. Traci moc uchwała Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XLI/376/2021 z dnia 31 sierpnia 
2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na zadania związane z ochroną powietrza 
poprzez dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych w Gminie Nowogród 
Bobrzański (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1815). 

§ 21. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 22. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.3) 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

 
3) Uchwała weszła w życie z dniem 6 października 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72A48862-4353-455E-AEF2-C005D31D9170. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1 do Załącznika 

WNIOSEK 
o udzielenie dotacji do wymiany źródła ogrzewania opartego na paliwie stałym w lokalu/budynku 

mieszkalnym na ternie gminy Nowogród Bobrzański na inne ekologiczne źródło ogrzewania 

I.   DANE WNIOSKODAWCY: 

1. Imię i nazwisko ............................................................................................................................. 

2. PESEL .........................................., NIP ....................................., REGON ................................... 

3. Telefon ................................................. e-mail: ............................................................................ 

4. Adres zamieszkania: 

a) miejscowość ................................................................ kod pocztowy ......................................... 

b) ulica ............................................................................ nr domu/lokalu ....................................... 

5. Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres zamieszkania) 

a) miejscowość ................................................................ kod pocztowy ......................................... 

b) ulica ............................................................................ nr domu/lokalu ....................................... 

6. Osoba upoważniona do reprezentowania - pełnomocnik .............................................................. 

II.   MIEJSCE REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘCIA: 

1. Miejscowość ...................................................... kod pocztowy ................................................... 

2. Ulica .................................................................. nr domu/lokalu ................................................. 

3. Obręb ........................ nr działki ........................ nr księgi wieczystej ..................................... 

4. Tytuł prawny do dysponowania nieruchomością (właściwe podkreślić)*: 

a) własność, 

b) współwłasność (wymagana zgoda wszystkich współwłaścicieli). 

5. Informacja, czy na nieruchomości, na której znajduje się budynek lub lokal prowadzona jest działalność 
gospodarcza: 

a) tak 

b) nie 

III.    INFORMACJE DOTYCZĄCE PLANOWANEGO PRZEDSIĘWZIĘCIA: 

1. Informacje dotyczące rodzaju obiektu objętego wnioskiem o wymianę źródeł ogrzewania (właściwe 
podkreślić)*: 

a) dom jednorodzinny 

b) lokal mieszkalny w budynku wielorodzinnym 

c) budynek wielorodzinny, w przypadku korzystania z ciepła wytworzonego we wspólnej kotłowni, liczba 
lokali (jaka?) ................................................................................. 

2. W wyniku realizacji przedsięwzięcia nastąpi likwidacja następującego źródła ogrzewania (właściwe 
podkreślić)*: 

a) piec/piece opalane paliwem stałym zlokalizowane w pokoju/pokojach w ilości .............. szt., 

b) kominek opalany paliwem stałym z płaszczem wodnym/nadmuchem powietrza, 

c) kocioł centralnego ogrzewania zasilany paliwem stałym o klasie niższej niż klasa 5. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72A48862-4353-455E-AEF2-C005D31D9170. Podpisany Strona 1



3. Liczba pieców węglowych planowanych do pozostawienia ...................................... szt. Uzasadnienie: 
.................................................................................................................................... 
........................................................................................................................................................... 

4. Powierzchnia ogrzewania budynku/lokalu (m2): ........................................................................... 

a) rodzaj obecnie używanego paliwa podstawowego: ....................................................................... 

b) rodzaj obecnie używanego paliwa dodatkowego: ......................................................................... 

5. W wyniku realizacji przedsięwzięcia nastąpi instalacja następującego źródła ogrzewania (właściwe 
odkreślić)*: 

a) kocioł gazowy, 

b) kocioł na lekki olej opałowy, 

c) piec zasilane prądem elektrycznym, 

d) kocioł na paliwa stałe lub biomasę charakteryzujące się parametrami, co najmniej jak dla kotłów 5 klasy wg 
PN-EN 303-5:2012) bądź spełnia wymagania ekoprojektu (Ecodesing) określone w Rozporządzeniu Komisji 
(UE) 2015/1185 z 28 kwietnia 2015r. wyposażony w automatyczny podajnik paliwa oraz nie mogących 
posiadać rusztu awaryjnego ani elementów umożliwiających jego montaż; 

e) przyłączenie do sieci ciepłowniczej. 

6. Planowany całkowity koszt realizacji przedsięwzięcia: ....................................... zł 

7. Wnioskowana kwota dofinansowania: ........................................... zł (nie więcej niż 4.000 zł w przypadku 
osób fizycznych i najemców lokali komunalnych, 10.000zł w przypadku wspólnot mieszkaniowych w budynku 
wielorodzinnym, w którym członkowie korzystają z ciepła wytworzonego we wspólnej kotłowni, 4.000 zł 
w przypadku wspólnoty mieszkaniowe w budynku wielorodzinnym, w którym członkowie korzystają 
z indywidualnych źródeł ciepła – jednak nie więcej niż 50% poniesionych kosztów przedsięwzięcia. Łączna 
kwota dotacji z bezzwrotnych źródeł nie może przekroczyć 100% poniesionych kosztów realizacji 
przedsięwzięcia). 

IV.   PLANOWANY TERMIN ZAKOŃCZENIA PRAC: .................................................................... 

V.   OŚWIADCZENIA:Składając niniejszy wniosek oświadczam, że: 

1) używane dotychczas źródło/a ogrzewania w liczbie ................................ zostanie/ą w wyniku realizacji 
przedsięwzięcia zdemontowane/trwale wyłączone z dalszego użytkowania; 

2) wszystkie informacje zawarte we wniosku i w załącznikach są zgodne ze stanem faktycznym; 

3) znana jest mi treść uchwały Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego w sprawie zasad udzielania 
i rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu gminy Nowogród Bobrzański na przedsięwzięcia 
ograniczania niskiej emisji poprzez dofinansowanie wymiany źródeł ogrzewania opartych na paliwie 
stałym, w lokalach i budynkach mieszkalnych. 

4) przyjmuję do wiadomości, że złożenie niniejszego wniosku nie jest jednoznaczne z otrzymaniem dotacji; 

5) łączna kwota wszystkich pozyskanych dotacji z bezzwrotnych źródeł nie przekroczy 100% poniesionych 
kosztów realizacji przedsięwzięcia; 

6) wszelkie roboty wynikające z realizacji przedsięwzięcia zostaną wykonane zgodnie z obowiązującymi 
przepisami, w szczególności z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane; 

VI.   ZAŁĄCZNIKI: 

1. Dokument potwierdzający tytuł prawny do nieruchomości, na której realizowane będzie zadanie (wybrać 
jeden z poniższych)*: 

a) kopia aktu notarialnego; 

b) wyciąg z księgi wieczystej; 

c) wypis z ewidencji gruntów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72A48862-4353-455E-AEF2-C005D31D9170. Podpisany Strona 2



2. Jeżeli przedsięwzięcie tego wymaga - potwierdzona kopia decyzji pozwolenia na budowę wydana przez 
Starostę Zielonogórskiego, opatrzona klauzulą, że decyzja stała się ostateczna lub kopia zgłoszenia zamiaru 
wykonania robót budowlanych nie wymagających decyzji o pozwoleniu na budowę potwierdzona datą wpływu 
do Starosty Zielonogórskiego wraz z zaświadczeniem o niewniesieniu sprzeciwu. 

3. Zgodę wszystkich współwłaścicieli na ubieganie się o dotację w kwocie określonej w niniejszym 
wniosku albo uchwałę, o której mowa w art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1048). 

4. Dokumentacja fotograficzna pieca/kotła węglowego, który będzie podlegał likwidacji. 

5. Pełnomocnictwo w sytuacji działania przez pełnomocnika wraz z uiszczoną opłatą skarbową 
w wysokości 17 zł. 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 
kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. 
Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” oraz ustawy z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych osobowych 
informuję, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego (adres: Urząd 
Miejski w Nowogrodzie Bobrzańskim, ul. Słowackiego 11, 66 – 010 Nowogród Bobrzański, e-mail: 
now.bobrz.um@post.pl). 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych – Pana Jarosława Saka, z którym może się Pani/Pan 
kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem 
adresu email: iod@nowogrodbobrz.pl, osobiście lub pisemnie na adres Administratora. 

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu rozpatrzenia i realizacji wniosku o udzielenie dotacji 
celowej z zakresu ochrony środowiska na udzielenie dotacji do wymiany źródeł ciepła w budynkach 
mieszkalnych w Gminie Nowogród Bobrzański. 

4) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. c RODO na podstawie ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2024r., poz. 54 z poźn.zm.). 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie obowiązujących przepisów prawa, przez okres 
niezbędny do realizacji celu, o którym mowa w pkt. 3 tj. przez okres 5 lat oraz w celach archiwalnych przez 
okresy wynikające z jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz przepisów archiwalnych. 

6) Pani/Pana dane osobowe będą ujawniane osobom działającym z upoważnienia administratora, mającym 
dostęp do danych osobowych i przetwarzającym je wyłącznie na polecenie Administratora, chyba że 
wymaga miejscowość tego prawo UE lub prawo państwa członkowskiego. Pani/Pana dane osobowe będą 
również udostępnione podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa lub umów 
łączących te podmioty z Administratorem, w tym podmiotom przetwarzającym dane na zlecenie. 

7) Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 
profilowaniu. 

8) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię, 
Norwegię, Liechtenstein i Islandię) oraz do organizacji międzynarodowych. 

9) W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych, przysługują Pani/Panu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00 – 
193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

10) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować 
będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72A48862-4353-455E-AEF2-C005D31D9170. Podpisany Strona 3



Data ...............................................................,   ..................................................  

(czytelny podpis wnioskodawcy)  

*właściwe zaznaczyć lub niepotrzebne skreślić 

1. Należy czytelnie wypełnić wszystkie pola wniosku, a właściwe punkty należy zaznaczyć. 

2. O rezygnacji z realizacji zadania należy pisemnie powiadomić Urząd Miejski w Nowogrodzie 
Bobrzańskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72A48862-4353-455E-AEF2-C005D31D9170. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Załącznika 

INFORMACJA DOTOWANEGO O ZREALIZOWANIU PRZEDSIĘWZIĘCIA OBJĘTEGO 
DOTACJĄ 

Ja ......................................................................................... legitymujący/a się dowodem osobistym seria 
.................. numer ................................................. informuję, że zrealizowałem/am przedsięwzięcie polegające 
na wymianie dotychczasowego źródła ogrzewania, na nowe ekologiczne źródło ogrzewania na nieruchomości, 
której jestem właścicielem, położonej na działce nr ..............................obręb ewidencyjny .......................... w 
miejscowości ...................................... przy ulicy ..........................................................numer 
..................................................................... W tym celu zostało zamontowane urządzenie  
............................................................................................................. 
............................................................................................................................................................... 

(wpisać rodzaj zainstalowanego ogrzewania) 
 
Wskazane urządzenie o mocy .......... kW zostało zainstalowane w .................................................                                                                                                            
(wskazać pomieszczenie)  

i ogrzewa nieruchomość o powierzchni .......................... m2.Wszystkie prace zostały przeprowadzone 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.  
 
 
Data ..........................................................,                 ................................................  

(czytelny podpis właściciela) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72A48862-4353-455E-AEF2-C005D31D9170. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Załącznika 

WNIOSEK O WYPŁATĘ/ROZLICZENIE DOTACJI CELOWEJ 
z budżetu gminy na wymianę źródła ogrzewania opartego na paliwie stałym na inne ekologiczne źródło 

ogrzewania 

I.   WNIOSKODAWCA: 

1. Imię i nazwisko ………………………………………………………….……………………….. 

2. PESEL ………………………………, NIP ………………………., REGON ………………….. 

3. Adres zamieszkania ……………………………………………………………………………… 

4. Telefon …………………………………., e-mail: ……………………………………………… 

II.   OPIS ZREALIZOWANEGO PRZEDSIĘWZIĘCIA: 

Na podstawie umowy nr …………………………  z dnia …………………………..  o przyznaniu dotacji 
celowej ze środków budżetu gminy Nowogród Bobrzański na dofinansowanie przedsięwzięcia realizowanego 
na terenie gminy Nowogród Bobrzański, obejmującego wymianę źródła ogrzewania opartego na paliwie stałym 
na inne ekologiczne źródło ogrzewania takie jak: (*zaznaczyć rodzaj źródła ciepła, a w przypadku paliw 
stałych rodzaj paliwa) 

a) kocioł gazowy* 

b) kocioł na lekki olej opałowy,* 

c) piec zasilany prądem elektrycznym, 

d) kocioł na paliwa stałe 5 klasy (wg PN-EN 303-5:2012),* bądź spełnia wymagania ekoprojektu 
(Ecodesing) określone w rozporządzeniu Komisji (UE) 2015/1185 z 28 kwietnia 2015r. wyposażony 
w automatyczny podajnik paliwa oraz nie mogących posiadać rusztu awaryjnego ani elementów 
umożliwiających jego montaż; 

- rodzaj paliwa - ekogroszek,* 

- rodzaj paliwa -pellet,* 

e) przyłączenie do sieci ciepłowniczej, Moc zainstalowanego źródła ciepła ………………… kW. Proszę 
o wypłatę dotacji do zainstalowanego źródła ogrzewania w lokalu/budynku* mieszkalnym zlokalizowanym 
na działce nr ewidencyjny ……………………............…… położonej w obrębie ………………… gmina 
Nowogród Bobrzański przy ul …………………………………………… nr ……………………………. 

III.   ZESTAWIENIE KOSZTÓW: 

Lp. 
Nr 

rachunku 
/faktury 

Data 
wystawienia 

rachunku 
/faktury 

Wystawca 
rachunku 
/faktury 

Data 
zapłaty 

Wartość 
netto 

kosztów 
kwalifikowalnych 

Wartość 
brutto 

kosztów 
kwalifikowalnych 

Opis 
wydatku 

        

        

Razem 
       

Przedstawione powyżej faktury/rachunki* dotyczą realizacji przedsięwzięcia polegającego na wymianie 
źródła ogrzewania będącego przedmiotem umowy dotacji nr ………………………. z dnia 
……………………………. i zostały w całości zapłacone. Przedsięwzięcie będące przedmiotem umowy 
dotacji nr ……………………….. z dnia ………………………………… zostało zrealizowane w całości 
zgodnie z umową, a system ogrzewania został sprawdzony i uruchomiony. 

V.   ZAŁĄCZNIKI: 

1. Oryginały faktu /rachunków* ……………………… szt. do weryfikacji,** 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72A48862-4353-455E-AEF2-C005D31D9170. Podpisany Strona 1



2. Dowody zapłaty faktur/rachunków ………………. szt. do weryfikacji. 

3. Dokumentacja odbiorcza, która stanowi w szczególności: 

a) w przypadku urządzeń na paliwo gazowe, olejowe, kotłów na paliwa stałe - opinię zakładu kominiarskiego 
w zakresie prawidłowości podłączenia do przewodu kominowego; 

b) w przypadku ogrzewania na gaz - umowy na dostarczenie gazu do celów grzewczych, protokół odbioru 
końcowego lub oświadczenie uprawnionego podmiotu o prawidłowości wykonania robót zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa i normami; 

c) w przypadku ogrzewania olejowego - protokół obioru końcowego lub oświadczenie uprawnionego podmiotu 
o prawidłowości wykonania robót zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami; 

d) w przypadku ogrzewania elektrycznego - protokół odbioru i oddania instalacji przez Zakład Energetyczny 
lub protokół odbioru instalacji wystawiony przez uprawniony podmiot wraz z oświadczeniem, ze 
zainstalowana moc jest wystarczająca i dokonana modernizacja nie wymaga wystąpienia do Zakładu 
Energetycznego o jej zwiększenie; 

e) w przypadku ogrzewania na paliwa stałe lub biomasę - kserokopia certyfikatu lub sprawozdania z prze- 
prowadzonych badań potwierdzających, że zainstalowany kocioł spełnia wymogi 5 klasy, wg kryteriów 
zawartych w normie PN-EN 303-5:2012, bądź spełnia wymagania ekoprojektu (Ecodesing) określone 
w rozporządzeniu Komisji (UE) 2015/1185 z 28 kwietnia 2015 r., wydanych przez jednostkę posiadającą 
w tym zakresie akredytację; 

f) w przypadku podłączenia do sieci ciepłowniczej - umowa na dostawę ciepła do celów grzewczych, 

g) w przypadku pozostawienia dotychczasowego źródła ciepła z przyczyn określonych w § 3 ust. 1 uchwały - 
opinię kominiarską potwierdzającą trwałe usunięcie połączenia pieca z przewodem kominowym; 

h) inne dokumenty wymagane przepisami prawa dla zastosowanej technologii. 

4. Informacja o zrealizowaniu przedsięwzięcia objętego dotacją - załącznik nr 2 do uchwały. Objaśnienie: 
*niepotrzebne skreślić ** każda faktura winna być opisana na odwrocie: „Dotyczy umowy dotacji nr 
…………………….. z dnia ………………………………. z budżetu gminy Nowogród Bobrzański.” 

 
Data ……………………………………… 

 
……………………………………… 

 (czytelny podpis wnioskodawcy) 

WYPEŁNIA DOTUJĄCY: 

1. Przedłożony wniosek spełnia (nie spełnia) warunki określone w umowie o dofinansowanie. 

2. Z przedłożonych faktur, rachunków uznano kwotę ……………………………… zł. 

3. Zakwalifikowano do wypłaty kwotę dotacji w wysokości …………………… zł (słownie: 
………………… ………………………………………………….) 

 
Data ……………………………………… 

 
……………………………………… 

 (Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72A48862-4353-455E-AEF2-C005D31D9170. Podpisany Strona 2


	OBWIESZCZENIE NR  RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	ust. 1
	ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2
	zm. § 3 w ust. 2

	ust. 3
	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 1 ust. 2


	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 2
	tir. 1 (1) w zał.1 § 2 ust. 2 pkt 3


	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 5
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 5
	pkt 5 w zał.1 § 2 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5
	pkt 2 w zał.1 § 5
	pkt 3 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 8
	pkt 2 w zał.1 § 8
	pkt 3 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	§ 10 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 10
	pkt 2 w zał.1 § 10
	pkt 3 w zał.1 § 10
	pkt 4 w zał.1 § 10

	§ 11 w zał.1
	§ 12 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 12
	ust. 3 w zał.1 § 12
	ust. 4 w zał.1 § 12

	§ 13 w zał.1
	§ 14 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 14 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 14 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 14 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 14 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 14 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 14 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 § 14 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 § 14 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 § 14 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 § 14 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 14
	ust. 3 w zał.1 § 14

	§ 15 w zał.1
	§ 16 w zał.1
	§ 17 w zał.1
	§ 18 w zał.1
	§ 19 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 19
	pkt 2 w zał.1 § 19

	§ 20 w zał.1
	§ 21 w zał.1
	§ 22 w zał.1

	Zalacznik 1.1 WNIOSEK

oudzielenie dotacji do wymiany źródła ogrzewania opartego na paliwie stałym wlokalu/budynku mieszkalnym na ternie gminy Nowogród Bobrzański na inne ekologiczne źródło ogrzewania
	Zalacznik 1.2 INFORMACJA DOTOWANEGO OZREALIZOWANIU PRZEDSIĘWZIĘCIA OBJĘTEGO DOTACJĄ
	Załącznik 3 - WNIOSEK O WYPŁATĘ/ROZLICZENIE DOTACJI CELOWEJz budżetu gminy na wymianę źródła ogrzewania opartego na paliwie stałym na inne ekologiczne źródło ogrzewania do Załącznika 1
	cyf. rz. I w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.3 do Załącznika 1
	cyf. rz. II w zał.3 do Załącznika 1
	lit. a w zał.3 do Załącznika 1
	lit. b w zał.3 do Załącznika 1
	lit. c w zał.3 do Załącznika 1
	lit. d w zał.3 do Załącznika 1
	tir. 1 (1) w zał.3 do Załącznika 1 lit. d
	tir. 2 (2) w zał.3 do Załącznika 1 lit. d

	lit. e w zał.3 do Załącznika 1
	cyf. rz. III w zał.3 do Załącznika 1
	cyf. rz. V w zał.3 do Załącznika 1
	lit. a w zał.3 do Załącznika 1 ust. 3
	lit. b w zał.3 do Załącznika 1 ust. 3
	lit. c w zał.3 do Załącznika 1 ust. 3
	lit. d w zał.3 do Załącznika 1 ust. 3
	lit. e w zał.3 do Załącznika 1 ust. 3
	lit. f w zał.3 do Załącznika 1 ust. 3
	lit. g w zał.3 do Załącznika 1 ust. 3
	lit. h w zał.3 do Załącznika 1 ust. 3




		2024-12-18T09:23:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




